
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

 

19 січня 2017  року                                                                                     № 27 

 

 

Про переведення з житлового фонду  до  
нежитлового фонду квартири № 2 по  

вул. Єдності (М.Горького), 18 у м. Пологи 

для реконструкції квартири під аптеку 

 

  Розглянувши заяву гр. Притуляка Олександра Миколайовича, що мешкає 
за адресою: ..., про надання дозволу на переведення з житлового фонду  до 
нежитлового фонду квартири №2 по вул. Єдності (М.Горького), 18 у м. Пологи 

для реконструкції квартири під аптеку, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Пологівської міської 
ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 
 

 

          1.  Перевести з житлового фонду  до нежитлового фонду квартиру № 2 по 
вул. Єдності (М.Горького), 18 у м. Пологи для реконструкції квартири під 
аптеку. 

        

          2. Гр. Притуляку Олександру Миколайовичу звернутися до КП «Імпульс» 
Пологівської районної ради для внесення змін в технічну документацію на 
квартиру № 2 у житловому будинку №18 по вул. Єдності (М.Горького) у 

м.Пологи після реконструкції квартири під аптеку. 
 

 
 
 
Міський голова                                                                          Ю.А. Коноваленко 
 
 


